m

W3
BREJETUBA

#  #

PORTARIA N° 1407/2018

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

^  PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO João pó CARMO'DIAS, no ysò de suas atribuições que lhe
confere q -ártigo .59 da Lei'Òrgâriica Municipal; com altéraçôès introduzidas
posteriormentéL Ll . "

RESOLVE: r-^-i ;

Àrt, 1° - Nomear a servidora NILZEDE DA PENHA GONÇALVES DIAS para

Exercer o Cargo de Provimento-EfetiVjorde::AÜXlLIAR=DE SERVIÇOS GERAIS;

nesta municipalidade iponforme Concurso Público Münicipal, Edital n?.

001/20^15. da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo. decreto

^  n°. 188/2015. ■ _ /
■  /f/íí ílV/Á" ■ " ;

•  •

Art. 2° - Este Portaria entra em vigàrja'fdata.cle./sua publicação.

Brejetuba-ÉSVOI de agostd^de 2018.

\  !

-i ''
Ü

' .M •

OAO DÕCARMO DIAS

Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

■L- ' //7 / / I --- ---• - -- :"  í ' ! í'" l ■ Y'f / / /

_J

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES